
　　平素より、青い森鉄道をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

　三戸駅及び剣吉駅窓口でのきっぷの発売を終了させていた

　だきます。また、駅係員は終日不在とさせていただきます。

※窓口発売終了後も、普通乗車券や回数券、及び一部の企画乗車券（青い
　森ワンデーパス）は、引き続き自動券売機でお買い求めいただけます。

■　窓口営業終了日

■　営業終了日以降のお取扱い
◆ 定期券は、係員のいる駅の窓口でお求めください。

◆ 自動券売機でお取扱いできない一部企画乗車券、乗車

変更、払いもどし等につきましては、八戸駅の窓口をご

利用くださいますようお願いいたします。

　　なお、上記事由により八戸駅までお越しになる場合は、

　　お客さまに運賃のご負担なくご乗車いただけます。

最寄り駅のきっぷ発売窓口営業時間

５：３０～２２：２０

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

　　掲出期間　２０２２年　４月３０日　まで

三戸駅・剣吉駅
窓口営業終了のお知らせ

２０２２年３月１１日（金）

八 戸 駅


